
Expediente N° 0006192/2009
Córdoba, ; ij W ftf i a s ®

VISTO
Que alumnos de la Escuela ele Trabajo Social han cumplimentado la 

totalidad de los requerimientos pertinentes a la Carrera “LICENCIATURA EN 

TRABAJO SOCIAL”, encontrándose en condiciones de recibir sus 

correspondientes Diplomas;

por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO ¥  CIENCIAS SOCIALES 

RESUELVE:

Art. I o: Otorgar Diploma de “LICENCIADO/A EN TRABAJO SOCIAL” a los 

siguientes egresados de esta Escuela de Trabajo Social;

APELLIDO Y NOMBRES DOC. 1DENT. F.F.EST.

ARDILES ALONSO, María Candela DN1 29.967.916 24/1 1/08

BOSSI, Luciana Rita DNI 30.326.688 03/12/08

BUSSO, María Cecilia DNI 29.369.986 25/1 1/08

CORDERO, María Laura DNI 26.058.616 03/12/08

CORTEZ, Claudia Silvana DNI 27.958.652 24/1 1/08

de PRADO, Vanina Marisel DNI 29.960.077 09/12/08

DIAZ, Maríen Amalia DNI 30.301.333 27/1 1/08

DIOCARES, Francisco Gabriel DNI 27.106.947 28/1 1/08

GORSD, Laura Mariana DNI 30.153.954 25/1 1/08

HIGA MATAYOSHI, María Victoria DNI 30.808.345 09/12/08

MANGIONE, Georgina Cristina DNI 29.653.857 27/1 1/08

MOYANO, Graciela Alejandra DNI 26.905.733 01/12/08

NOVAIRA, Sonia Sofía DNI 30.845.728 03/12/08

PICCO, Tamara Soledad DNI 30.583.733 03/12/08

REYNA, Daniel Oscar DNI 24.769.894 25/1 1/08

RODRIGUEZ, Carolina de los Angeles DNI 29.602.964 03/12/08

SALGAN BARRETO, Natalia Soledad DNI 31.217.593 25/1 1/08

SALIDO, Carolina DNI 28.852.508 27/1 LOS

SANDOVAL, Juan Alexis DNI 29.361.359 28/1 1/08



Art. 2°:- Comuniqúese, publíquese y pase para su conocimiento y efecto a la

Oficialía Mayor del Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia 

de la presente resolución. 

Cumplido, archívese.


